
JURY: TECHNICAL DATA
FIS TD WATANABE Atsuhiro [JPN] NAME OF COURSE

Kokusai Champion
REFEREE MATSUNO Hidefumi [JPN] START 1055m

FINISH 785m
CHIEF OF RACE YAMASAKI Ikkou [JPN] VERTICAL DROP 270m

FIS-HOMOLOG. No. 7859/10/05

 1st RUN  2nd RUN
COURSE SETTER YAMASAKI Masuko [JPN] COURSE SETTER SHIINOKI Sin [JPN]
FORE RUNNER - A - ITONORI Suguru FORE RUNNER - A - ITONORI Suguru
FORE RUNNER - B - UDAGAWA Mayu FORE RUNNER - B - UDAGAWA Mayu
FORE RUNNER - C - FUNAKOSHI Mei FORE RUNNER - C - FUNAKOSHI Mei

NUMBER OF GATES 37(35) START TIME 9:37 NUMBER OF GATES 34(32) START TIME 11:54
WEATHER Fine SNOW Hard WEATHER Fine SNOW Hard
START/FINISH TEMP. -7℃ / -5℃ START/FINISH TEMP. -1℃ / 0℃

F=890
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

1 2 307574 KATADA Shiori JPN 96 1:05.44 1:00.39 2:05.83 0.00
2 8 307184 NAGOSHI Yuka JPN 93 1:08.72 1:00.11 2:08.83 21.22
3 9 307747 NANBA Haruna JPN 97 1:08.47 1:01.67 2:10.14 30.48
4 3 307609 NAKABAYASHI Aya JPN 96 1:08.49 1:01.92 2:10.41 32.39
5 4 307532 HACHIKEN Yuina JPN 96 1:09.57 1:01.64 2:11.21 38.05
6 5 307573 FUKUI Rie JPN 96 1:09.59 1:03.10 2:12.69 48.52
7 6 307568 SETO Aoi JPN 96 1:09.81 1:03.45 2:13.26 52.55
8 7 307324 SHIMOMURA Sae JPN 94 1:04.95 1:08.74 2:13.69 55.59
9 1 307653 HATANO Yuka JPN 96 1:11.14 1:03.33 2:14.47 61.11

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0
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F=890
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

FIS TD WATANABE Atsuhiro [JPN] 936
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THE BEST 10 AFTER FINISH

PL ST CODE COMPETITORS ------------------------------ FIS BEST 5 RACE
No No SURNAME+NAME NAT POINTS POINTS

1 2 307574 KATADA Shiori JPN 105.11 105.11 0.00
2 8 307184 NAGOSHI Yuka JPN 442.58
3 9 307747 NANBA Haruna JPN
4 3 307609 NAKABAYASHI Aya JPN 205.00
5 4 307532 HACHIKEN Yuina JPN 124.91 124.91 38.05
6 5 307573 FUKUI Rie JPN 160.44 160.44 48.52
7 6 307568 SETO Aoi JPN 134.07 134.07 52.55
8 7 307324 SHIMOMURA Sae JPN 35.74 35.74 55.59
9 1 307653 HATANO Yuka JPN 186.28

THE BEST 5 AT START

RACE ST CODE COMPETITORS ------------------------------ FIS
RESULT No No SURNAME+NAME NAT POINTS

8 7 307324 SHIMOMURA Sae JPN 35.74
1 2 307574 KATADA Shiori JPN 105.11
5 4 307532 HACHIKEN Yuina JPN 124.91
7 6 307568 SETO Aoi JPN 134.07
6 5 307573 FUKUI Rie JPN 160.44

TOTALS:
FIS Points of Best 5 at Start (B) 560.27

FIS Points of Best at Finish in Top 10 (A) 560.27
Race Points of Corresponding Competitors (C) 194.71

Calculated Penalty(A+B-C)/10=> 92.583

Rounded 92.58
Category Adder 3.00

Correction Value ([-]Z) 0.00
Calculated Penalty 95.58

Minimum Penalty 9.00
Maximum Penalty 999.00
Penalty Applied 95.58

FIS TD WATANABE Atsuhiro [JPN] 936

27-01-2014 / Daisen Daisencho Saihaku-gun Tottori JPN 6049 GL9 / 1
DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

Takamatsumiyahai
2014 West Japan Alpine Ski Championship

White Resort Daisen

WOMEN GIANT SLALOM
PENALTY CALCULATION



ジュリー テクニカルデータ
技術代表 渡辺　淳浩 [宮城県] コース名

大山国際チャンピオンコース
主審 松野　英文 [広島県] スタート地点 1055m

フィニッシュ地点 785m
競技委員長 山崎　一孝 [鳥取県] 標高差 270m

ホモロゲーションNo. SAJ26-GS-55/82

１本目 ２本目
コースセッター 山崎　満朱子 [鳥取県] コースセッター 椎木　伸 [鳥取県]
前走者 - A - 糸乗　克 前走者 - A - 糸乗　克
前走者 - B - 宇田川　真優 前走者 - B - 宇田川　真優
前走者 - C - 船越　明生 前走者 - C - 船越　明生

旗門数 37(35) スタート時間 9:37 旗門数 34(32) スタート時間 11:54
天候 晴れ 雪質 ハード 天候 晴天 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 -7℃ / -5℃ スタート／フィニッシュ気温 -1℃ / 0℃

F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 2 3006703 片田 詩織 岡山 津山工業高校 1:05.44 1:00.39 2:05.83 0.00
2 8 3005424 名越 由佳 岡山 島根大学 1:08.72 1:00.11 2:08.83 21.22
3 9 03008615 南波　陽菜 福　岡 茜ジュニアSC 1:08.47 1:01.67 2:10.14 30.48
4 3 3008280 中林 彩 鳥取 鳥取城北高校 1:08.49 1:01.92 2:10.41 32.39
5 4 3007886 八軒 優衣奈 滋賀 近江兄弟社高校 1:09.57 1:01.64 2:11.21 38.05
6 5 3008005 福井 理恵 鳥取 鳥取城北高校 1:09.59 1:03.10 2:12.69 48.52
7 6 3006970 瀬戸 葵 鳥取 鳥取城北高校 1:09.81 1:03.45 2:13.26 52.55
8 7 3005207 下村 彩恵 学連 法政大学 1:04.95 1:08.74 2:13.69 55.59
9 1 3008279 波多野 由夏 鳥取 鳥取城北高校 1:11.14 1:03.33 2:14.47 61.11

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0
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女子 大回転



F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 渡辺　淳浩 [宮城県] 04-142-04

2014-01-27 / 鳥取県西伯郡大山町大山 5076 GL8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

高松宮杯
2014西日本アルペンスキー選手権大会
国立公園　だいせんホワイトリゾート



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 2 3006703 片田 詩織 岡山 津山工業高校 77.02 77.02 0.00
2 8 3005424 名越 由佳 岡山 島根大学 100.37 100.37 21.22
3 9 03008615 南波　陽菜 福　岡 茜ジュニアSC 128.31
4 3 3008280 中林 彩 鳥取 鳥取城北高校 133.78
5 4 3007886 八軒 優衣奈 滋賀 近江兄弟社高校 93.43 93.43 38.05
6 5 3008005 福井 理恵 鳥取 鳥取城北高校 130.01
7 6 3006970 瀬戸 葵 鳥取 鳥取城北高校 86.60 86.60 52.55
8 7 3005207 下村 彩恵 学連 法政大学 18.74 18.74 55.59
9 1 3008279 波多野 由夏 鳥取 鳥取城北高校 158.70

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

8 7 3005207 下村 彩恵 学連 法政大学 18.74
1 2 3006703 片田 詩織 岡山 津山工業高校 77.02
7 6 3006970 瀬戸 葵 鳥取 鳥取城北高校 86.60
5 4 3007886 八軒 優衣奈 滋賀 近江兄弟社高校 93.43
2 8 3005424 名越 由佳 岡山 島根大学 100.37

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 376.16

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 376.16
該当選手のレースポイント (C) 167.41

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 58.491

四捨五入 58.49
ペナルティ計算値 58.49

ミニマムペナルティ 0.00
マックスペナルティ 999.00

適用ペナルティ 58.49

技術代表 渡辺　淳浩 [宮城県] 04-142-04
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